

伊佐市新庁舎建設基本・実施設計等業務委託プロポーザル実施要領（公募型）新旧対照表（令和2年4月27日改正）

現行	改正後
<p>(表紙)</p> <hr/> <p>伊佐市新庁舎建設基本・実施設計等業務 プロポーザル実施要領（公募型）</p> <hr/> <p>伊佐市</p> <hr/>	<p>(表紙)</p> <hr/> <p>伊佐市新庁舎建設基本・実施設計等業務 プロポーザル実施要領（公募型）</p> <hr/> <p>令和2年4月27日 改正</p> <p>伊佐市</p> <hr/>

5 設計者選定のスケジュール

本プロポーザルは下表により実施する。

また、日程に変更がある場合は、市ホームページ等により公表するものとする。

令和2年4月16日（木）	プロポーザル開始の公告
令和2年4月16日（木） ～ 4月24日（金）	参加表明書等に関する質問の受付
令和2年5月1日（金）	回答(公表)
令和2年4月16日（木） ～ 5月7日（木）	参加表明書等の受付
令和2年5月15日（金）	参加資格審査結果の通知
令和2年4月16日（木） ～ 5月14日（木）	技術提案書等に関する質問の受付
令和2年5月22日（金）	回答(公表)
令和2年6月4日（木） ～ 6月15日（月）	技術提案書等の受付
令和2年6月21日（日）	一次審査
令和2年6月22日（月）	審査結果の公表（※予定）
令和2年7月5日（日）	二次審査（プレゼンテーション及びヒアリング）
令和2年7月7日（火）	審査結果の公表（※予定）

6 参加手続等

(略)

(4) 参加表明書等の提出

(略)

ア 提出期限

令和2年5月7日（木）午後5時15分まで

(6) 技術提案書等に関する質問の受付

技術提案書等に関する質問がある者は、次のとおり提出すること。

ア 提出期限

令和2年5月14日（木）午後5時15分まで

5 設計者選定のスケジュール

本プロポーザルは下表により実施する。

また、日程に変更がある場合は、市ホームページ等により公表するものとする。

令和2年4月16日（木）	プロポーザル開始の公告
令和2年4月16日（木） ～ 4月24日（金）	参加表明書等に関する質問の受付
令和2年5月1日（金）	回答(公表)
令和2年4月16日（木） ～ 5月14日（木）	参加表明書等の受付
令和2年5月21日（木）	参加資格審査結果の通知
令和2年4月16日（木） ～ 5月20日（水）	技術提案書等に関する質問の受付
令和2年5月25日（月）	回答(公表)
令和2年6月4日（木） ～ 6月15日（月）	技術提案書等の受付
令和2年6月21日（日）	一次審査
令和2年6月22日（月）	審査結果の公表（※予定）
令和2年7月5日（日）	二次審査（プレゼンテーション及びヒアリング）
令和2年7月7日（火）	審査結果の公表（※予定）

6 参加手続等

(略)

(4) 参加表明書等の提出

(略)

ア 提出期限

令和2年5月14日（木）午後5時15分まで

(6) 技術提案書等に関する質問の受付

技術提案書等に関する質問がある者は、次のとおり提出すること。

ア 提出期限

令和2年5月20日（水）午後5時15分まで

(略)

エ 質問に対する回答

質問回答書として取りまとめ、令和2年5月22日(金)午後5時15分までに市ホームページに掲載して公表することとし、質問に対する個別の回答は行わない。

(略)

エ 質問に対する回答

質問回答書として取りまとめ、令和2年5月25日(月)午後5時15分までに市ホームページに掲載して公表することとし、質問に対する個別の回答は行わない。